
Ti punch
Rhum especial, citron vert, sirop de sucre

Piña colada
havana blanc, jus d’ananas, purée de coco

Daiquiri
Havana blanc, sirop de sucre, jus citron vert

Caipiroska
Vodka, citron vert, sirop de sucre

Mojito
Rhum havana 3 ans, menthe fraîche, citron vert, 
sucre, eau gazeuse. Choix de purée de fruits

Caïpirinha
Cachaça, sucre de canne, citron vert

Spritz
Apérol ou lillet ou suze , prosecco, eau gazeuse,
tranche d'orange

Moscow mule
Vodka, hysope ginger, citron vert

Gin Fizz
Gin, citron jaune, sirop de sucre, eau gazeuse

Gin Tonic
Gin, citron jaune, schweppes tonic

Margarita
Tequila, cointreau, jus de citron

Tequila sunrise
Jose cuervo, sirop grenadine, jus d’orange

Américano
Martini rouge, campari, eau gazeuse

Saint Germain Spritz
Saint Germain, prosecco, eau gazeuse, tranche d'orange

Tenessee Mule 
Jack Daniel's, hysope ginger, citron vert

Cosmopolitain
Vodka, cointreau, jus de citron, Jus de canneberge

Negroni
Martini rouge, campari, gin

Expresso martini
Vodka, expresso, liqueur de café, sirop de sucre

Yuzu sour
Gin, fleur de sureau, jus citron vert, sirop sucre, 
purée yuzu, blanc d’œuf

Clover club
Gin, purée framboise, jus citron vert, sirop sucre, blanc
d’œuf

God father
Amarretto, haig club

Mai tai
Havana blanc, havana especial, cointreau, sirop 
d’orgeat, jus de citron vert

Cocktail du moment

 DRINK

THE PEOPLE ICE TEA
Jus d'abricots Granini
Jus d'oranges Granini
Jus d'ananas Granini 
Jus de pommes Granini
Jus de tomates Granini
Coca Cola 
Coca Cola Zéro
Limonade 
Schweppes Tonic
Schweppes Agrum'
Orangina 
Fuzetea pêche
Schweppes Ginger Beer
Schweppes Ginger Ale
Redbull 

Limoncello 
Baileys 
Get 27 
Get 31 
Chartreuse verte 
Cognac Hennessy 
Calvados Le Lacellois 
Calvados Beaujour 
Calvados Le Pommeray 10 ans
Cointreau 

Chinon

Bordeaux

Saint Emilion 

Coteaux Varois 
AOP "Domaine Coulomb" Bio

Côte de Provence 

Prosecco Spumante

Nicolas Feuillate

Mumm

Entre Deux Mers AOP

Viognier

Petit Chablis

Café expresso / Décaféiné
Double Expresso / Décaféinié
Cappucino
Latte
The Kusmi Fruits rouges
The Kusmi Earl Grey
The Kusmi Vert menthe
Infusion Verveine
Infusion Verveine menthe
Infusion Camomille
Chocolat chaud

 15cl  75cl

4€
4€
4€
4€
4€
4€
4€
4€
4€
4€
4€
4€
4€
6€

6€
5€
 

6€
6€
6€
6€

10€
15€
7€
8€

12€
8€

 

5.5€

 6.5€

5.5€    27.5€

6.5€    32.5€

8.5€   42.5€

 

5.5€    27.5€

7€       35€

9.5€   47.5€

 

6.5€    32.5€

10€        50€

 79€

 

2€
3€
4€
4€
4€
4€
4€
4€
4€
4€
4€
 

SOFTS

LI-COEURS COCKTAILS
CLASSIQUES VINS

HOT DRINKS

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Prix TTC en euros, service inclus.

4cl
 
4cl
 
4cl
 
4cll
 
4cl
 
4cl
 
4cl
 
4cl
 
4cl
 
4cl

25cl

25cl

25cl

25cl

25cl

25cl

AOP "Gardogne"

IGP "Les Jamelles"

AOC "La Chablis Vibrant" 

AOC "Les Bernières Martin" 

Doc Sartori

ROSÉS

BLANC

ROUGE

PÉTILLANT

THE 
COOL

TOPLACE
DRINKS

Cordon Rouge Champagne Brut

Réserve Exclusive Champagne Brut 

25cl

25cl

25cl

25cl

25cl

25cl

25cl

20cl

20cl

25cl

AOP "Petit Fourney"

AOP "Château Malbec"

25cl

27.5€

 32.5€
AOP "M de Minuty" 150 cl  : 135€

8cl

15cl

8cl

8cl

10cl

8cl

15cl

15cl

15cl

15cl

8cl

15cl

15cl

15cl

15cl

15cl

8cl

10cl

10cl

10cl

10cl

10cl

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

9€

8€

10€

10€

11€

10€

10€

10€

10€

10€

10€

10€

Virgin Mojito
Virgin Colada
Virgin People
Mucho Mucho 

MOCKTAILS
Choix de purée de fruits

Orange ou festival vibes

Cranberry, miel, citron vert, sirop de sucre

6€
6€
7€
7€

ORANGE
Vodka Wyborowa
Lillet rosé
Jus d’abricot
Jus de citron
Jus de cranberry
Sirop de framboise

FESTIVAL
VIBES
Gin Acmé
Lillet Rosé
Sirop de Violette
Jus de citron vert
Blanc d’oeuf

de 18h - 21h le cocktail à 7€ au lieu de 9€



 DRINK

Suze 
Martini blanc 
Martini rouge 
Picon 
Apérol 
Malibu 
Campari 
Lillet blanc 
Lillet rosé
Pommeau de Normandie 
Saint - Germain 

Rhum ou vodka arrangé 

Mètre de shooters
arrangé

Cidre Artisan Fournier 
Brut ou doux 

Cidre Artisan Fournier 
Doux

Cidre Artisan Fournier 
Brut

 3cl

Ricard
Pastis 51 

Corona extra 
Desperados 
Corona sans alcool 

The People Beer 
(’33 export 4°2)
Panaché 
Monaco 
Picon Bière 
Saint Joseph IPA 
Gallia Weiss & Versa 
Pelican Rouge

 4cl

 50cl

Wyborowa
Absolut 
Elyx
Soft +2€

Jose Cuervo
Olmeca Blanco 

Ballantines
Four roses 
Haig club 
Jameson
Jack Daniel's 
Glenlivet 
Aberlour 
Talisker 10 ans
Talisker port ruighe
Oban 14 ans

Et pas jean 

Beefeater 
Bombay

Monkey 47 
Soft +2€

des foins 

Cachaça 
Havana 3 ans 
Havana especial 
Diplomatico
Kraken black spiced
Soft +2€

 4cl

 4cl

3€

25€

4€
4€
4€
4€
5€
5€
5€
6€
6€
6€

10€
 

4€
 

12€
 
12€

4€
4€

6€

6€
7€
8€
9€
8,5€
9€

8€
8€
6€
 

8€
10€

5€
7€

12€

6€
9€

15€

6€
7€
8€
8€
8€
12€
12€
12€
12€
12€
 

6€
6€
8€
8€
8€
 

APÉRITIFS

SHOOTERS
ON FIRE

CIDR & 
VOUS ? 

BIÈRES
PRESSIONS

BIÈRES
BOUTEILLES

C'EST PAS
MARSEILLE ICI 
Mais on en vend quand même 😉 

GIN

RHUM 

VODKA

WHISKY

HÉ ! T QUI LA ? 

75cl

75cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

6cl

4cl

33cl
 
33cl
 
33cl
 

THE 
COOL

TOPLACE
DRINKS

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Prix TTC en euros, service inclus.

4€

4€
5€
6€
6,5€
5,5€
6€

25cl

Eau filtrée plate ou gazeuse
Eau filtrée plate ou gazeuse
Perrier 

2.5€
2.5€

4€

LES O
50cl

100cl

33cl

 25cl

 4cl

THE PEOPLE HOUR
de 18h à 20h

LA PINTE DE MUTZIG AU PRIX DU DEMI
 

VIRGIN PEOPLE A 5€

@thepeoplelehavre


