

THE PEOPLE

THE COOL PLACE TO DRINKS

LI-CŒURS

Limoncello	4cl	6€
Baileys	4cl	6€
Get 27	4cl	6€
Get 31	4cl	6€
Chartreuse verte	4cl	10€
Cognac Hennessy	4cl	15€
Calvados Le Laccelois	4cl	7€
Calvados Beaujour	4cl	8€
Calvados Le Pommeray 10 ans	4cl	12€
Cointreau	4cl	8€

SOFTS

THE PEOPLE ICE TEA	25cl	4€
Jus d'abricots Granini	25cl	4€
Jus d'oranges Granini	25cl	4€
Jus d'ananas Granini	25cl	4€
Jus de pommes Granini	25cl	4€
Jus de tomates Granini	25cl	4€
Coca Cola	25cl	4€
Coca Cola Zéro	25cl	4€
Limonade	25cl	4€
Schweppes Tonic	25cl	4€
Schweppes Agrum'	25cl	4€
Orangina	25cl	4€
Fuzetea pêche	25cl	4€
Schweppes Ginger Beer	20cl	6€
Schweppes Ginger Ale	20cl	6€
Redbull	25cl	5€

MOCKTAILS

Virgin Mojito	Choix de purée de fruits	6€
Virgin Colada		6€
Virgin People	Orange ou festival vibes	7€
Mucho Mucho		7€

Cranberry, miel, citron vert, sirop de sucre

COCKTAILS CLASSIQUES

Ti punch	Rhum especial, citron vert, sirop de sucre
Piña colada	havana blanc, jus d'ananas, purée de coco
Daiquiri	Havana blanc, sirop de sucre, jus citron vert
Caipiroska	Vodka, citron vert, sirop de sucre
Mojito	Rhum havana 3 ans, menthe fraîche, citron vert, sucre, eau gazeuse. Choix de purée de fruits
Caïpirinha	Cachaça, sucre de canne, citron vert
Spritz	Apérol ou lillet ou suze, prosecco, eau gazeuse, tranche d'orange
Moscow mule	Vodka, hysope ginger, citron vert
Gin Fizz	Gin, citron jaune, sirop de sucre, eau gazeuse
Gin Tonic	Gin, citron jaune, schweppes tonic
Margarita	Tequila, cointreau, jus de citron
Tequila sunrise	Jose cuervo, sirop grenadine, jus d'orange
Américano	Martini rouge, campari, eau gazeuse
Saint Germain Spritz	Saint Germain, prosecco, eau gazeuse, tranche d'orange
Tennessee Mule	Jack Daniel's, hysope ginger, citron vert
Cosmopolitain	Vodka, cointreau, jus de citron, Jus de canneberge
Negroni	Martini rouge, campari, gin
Expresso martini	Vodka, expresso, liqueur de café, sirop de sucre
Yuzu sour	Gin, fleur de sureau, jus citron vert, sirop sucre, purée yuzu, blanc d'oeuf
Clover club	Gin, purée framboise, jus citron vert, sirop sucre, blanc d'oeuf
God father	Amarretto, haig club
Mai tai	Havana blanc, havana especial, cointreau, sirop d'orgeat, jus de citron vert
Cocktail du moment	

VINS

ROSÉS

Coteaux Varois AOP "Domaine Coulomb" Bio	5.5€	27.5€
Côte de Provence AOP "M de Minuty"	6.5€	32.5€
150 cl : 135€		

BLANC

Entre Deux Mers AOP AOP "Gardogne" Viognier IGP "Les Jamelles"	5.5€	27.5€
Petit Chablis AOC "La Chablis Vibrant"	8.5€	42.5€

ROUGE

Chinon AOC "Les Bernières Martin"	5.5€	27.5€
Bordeaux AOP "Château Malbec"	7€	35€
Saint Emilion AOP "Petit Fourney"	9.5€	47.5€

PÉTILLANT

Prosecco Spumante Doc Sartori	6.5€	32.5€
Nicolas Feuillate Réservé Exclusive Champagne Brut	10€	50€
Mumm Cordon Rouge Champagne Brut		79€

HOT DRINKS

Café expresso / Décaféiné	2€
Double Expresso / Décaféiné	3€
Cappuccino	4€
Latte	4€
The Kusmi Fruits rouges	4€
The Kusmi Earl Grey	4€
The Kusmi Vert menthe	4€
Infusion Verveine	4€
Infusion Verveine menthe	4€
Infusion Camomille	4€
Chocolat chaud	4€

DRINK

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Prix TTC en euros, service inclus.



ORANGE

Vodka Wyborowa
Lillet rosé
Jus d'abricot
Jus de citron
Jus de cranberry
Sirop de framboise

FESTIVAL VIBES

Gin Acmé
Lillet Rosé
Sirop de Violette
Jus de citron vert
Blanc d'oeuf



de 18h - 21h le cocktail à 7€ au lieu de 9€

THE PEOPLE

THE
COOL
PLACE
TO
DRINKS

CIDR & VOUS ?

Cidre Artisan Fournier	25cl	4€
Brut ou doux		
Cidre Artisan Fournier	75cl	12€
Doux		
Cidre Artisan Fournier	75cl	12€
Brut		

APÉRITIFS

Suze	4cl	4€
Martini blanc	4cl	4€
Martini rouge	4cl	4€
Picon	4cl	4€
Apérol	4cl	5€
Malibu	4cl	5€
Campari	4cl	5€
Lillet blanc	4cl	6€
Lillet rosé	4cl	6€
Pommeau de Normandie	6cl	6€
Saint - Germain	4cl	10€

LES O

Eau filtrée plate ou gazeuse	50cl	2.5€
Eau filtrée plate ou gazeuse	100cl	2.5€
Perrier	33cl	4€

SHOOTERS ON FIRE

Rhum ou vodka arrangé	3cl	3€
Mètre de shooters arrangé		25€

BIÈRES PRESSIONS

	25cl	50cl
The People Beer ('33 export 4°2)	4€	6€
Panaché	4€	6€
Monaco	5€	7€
Picon Bière	6€	8€
Saint Joseph IPA	6,5€	9€
Gallia Weiss & Versa	5,5€	8,5€
Pelican Rouge	6€	9€

BIÈRES BOUTEILLES

Corona extra	33cl	8€
Desperados	33cl	8€
Corona sans alcool	33cl	6€

THE PEOPLE HOUR

de 18h à 20h

LA PINTE DE MUTZIG AU PRIX DU DEMI
VIRGIN PEOPLE A 5€

C'EST PAS MARSEILLE ICI

Mais on en vend quand même 😊

Ricard	4cl	4€
Pastis 51		4€

WHISKY

	4cl
Ballantines	6€
Four roses	7€
Haig club	8€
Jameson	8€
Jack Daniel's	8€
Glenlivet	12€
Aberlour	12€
Talisker 10 ans	12€
Talisker port ruighe	12€
Oban 14 ans	12€

RHUM des foins

	6€
Cachaça	6€
Havana 3 ans	6€
Havana especial	8€
Diplomatico	8€
Kraken black spiced	8€
Soft +2€	

HÉ ! T QUI LA ?

	4cl
Jose Cuervo	8€
Olmeca Blanco	10€

VODKA

	4cl
Wyborowa	5€
Absolut	7€
Elyx	12€
Soft +2€	

GIN Et pas jean

	6€
Beefeater	6€
Bombay	9€
Monkey 47	15€
Soft +2€	

DRINK



@thepeoplelehavre